
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 34. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 02.09.2019

1270/34/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 34. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podl imitní  veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního systému"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na s lužby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na 
stavební úpravy a přístavbu objektu školní  kuchyně, j ídelny a družiny př i  2. ZŠ 
Kol ín II"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 459/2019 na akci  
"Rekonstrukce ul ice Nerudova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

7.

Page 1 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na zrušení zadávacího řízení na VZMR "Nákup IT technologie pro město 
Kol ín v roce 2019" a na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky 
malého rozsahu "Nákup 2 serverů pro město Kol ín v roce 2019"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh na schválení prováděcí smlouvy k rámcové dohodě na poř izování 
produktů Microsoft  se spol.  exe, a.s. odštěpný závod, IČ 05099994
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Návrh na změnu zř izovací  l is t iny př íspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby - návrh na doporučení zastupitelstvu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Oblastní  spolek 
Českého červeného kř íže Kol ín na "Nákup materiálního vybavení pro 
prevent ivně vzdělávací aktiv i ty"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

11.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Prostor plus, o.p.s. na 
Sociálně akt ivizační služby pro rodinu s dětmi v rozsahu fakultat ivních č inností
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

12.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 - doporučení zastupitelstvu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

13.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

14.

Návrh na odvolání a jmenování nového člena školské rady př i  ZŠ Kol ín II. ,  
Kmochova 973
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15. Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol zř izovaných 
městem Kol ín na rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Page 2 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

16.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro POST BELLUM, o.p.s. ,  na "Příběhy 
našich sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Sportovní oddí l  
plavání Kol ín, z.s. ,  na akci  "Plavecký memoriál  Hany Greenfieldové"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro TJ Sokol Kol ín na 
akci  "Memoriál  Antonína Rakušana v Rapid šachu"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Mi lan Dlouhý, na 
akci  "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS Za pekárnou P2, Kolín V"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

21.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kol ín-Št í tary"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Úprava 
schodiště a veřejného prostranství  ul.  Kmochova-Jaselská"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ ul .  Pražská I.  etapa
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

24. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  "ČEZ, Kol ín, Vávrova, č. parc. 
1963/12-knn"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Page 3 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

25.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  CETIN, ul .  Mistra Jana Husa, 
Kol ín-Sendraž ice
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Dokončení překladiště KD Kol ín, 
propojení a doplnění p loch pro KD SO 310 Vodovod"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  "ČEZ, Sendražice, Nová, kNN č. 
parc. 18/7"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

28.

Návrh na schválení zatížení nemovité věci  ve prospěch Raiffeisenbank a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

29.

Návrh na schválení pronájmu částí  pozemku parc. č. 4007 v kat. území Kol ín 
fyz ickým osobám
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

30.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

31.

Návrh na prodej část í pozemku parc. č. 4007 v katastrálním území Kol ín z 
vlastnictv í  města Kol ína Společenství  vlastníků domů čp. 632, 633, Kol ín II
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

32.

Návrh na prodej část í pozemku parc. č. 1951/2 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictv í  města Kol ína Stavebnímu bytovému družstvu Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

33. Návrh na prodej pozemku parc. č. st . 5246/3 v kat. území Kol ín z v lastnictv í  
města Kolína do vlastnictv í  společnosti  ČEZ Distr ibuce, a. s.

Page 4 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

34.

Návrh na prodej část i pozemku parc. č. 1025/1 v katastrálním území Sendraž ice 
u Kol ína z vlastnictv í  města Kol ína do vlastnictv í  fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Jan Kokeš

35.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2895/2 v 
katastrálním území a obci Kol ín z důvodu rozš íření současného sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

36.

Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku - lokal ita U Lesa, Kolín-Sendražice
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Jan Kokeš

37.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací mezi 
městem Kol ínem, jako budoucím obdarovaným a Ředite lstv ím s i lnic a dálnic ČR, 
jako budoucím dárcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Jan Kokeš

38.

Návrh na podání žádost i na bezúplatný převod pozemků parc. č. 4081 a parc. č. 
4082 v kat. území a obci Kol ín z v lastnictví  České republ iky, Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

39.

Návrh na podání žádost i na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2808/26 a 
parc. č. 3477/5 v kat. území a obci Kol ín z v lastnictv í  České republ iky, Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

40.

Návrh na zrušení část í usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

41.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

Page 5 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



42. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech př i 
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

43.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Projektová dokumentace na rekonstrukci  WC, koupelen a kuchyně v bytovém 
domě č.p.773, 774, Benešova, Kol ín II"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

44.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "1.ZŠ Bezručova - rekonstrukce a elektr i f ikace vrátek a vrat" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

45.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží  domu 
č.p. 110, 111 a 112 v ul .  Husova, Kol ín I" a schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

46.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení se zaměstnancem TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

47.

Návrh na uzavření smlouvy o už ívání vodovodní a kanal izační přípojky k domu 
č.p. 1388, K Raškovci,  Kol ín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

48.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 616/26 v k.ú. Kolín a 
dohody o narovnání k pozemku p. č. 616/26 v k.ú. Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

49.

Záměr města Kolína na pronájem prostoru s loužíc ího k ponikání v domě č.p. 
764, ul .  Smetanova, Kol ín IV, o výměře 16,80 m2 v II.  NP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

50. Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7, 
směrnice č. 16/2015

Page 6 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

51.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  V. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

52.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení dodavatelů na 
real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Vyvolávací  systém"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

53. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1271/34/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního systému"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Rozšíření 
městského informačního systému",
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114 odst. 2) v souladu s ustanovením § 53 odst. 6) zákona 
jako hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky zvolena ekonomická výhodnost nabídky. Nabídky 
budou hodnoceny dle těchto dílčích hodnotících kritérií s jejich váhami důležitosti pro zadavatele:
1. celková cena plnění v Kč bez DPH 60 %
2. termín dodávky řešení 40 %
c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh, která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1272/34/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního systému"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Rozšíření městského 
informačního systému" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:
členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
2. PhDr. Dagmar Soukupová, tajemnice Městského úřadu Kolín
3. Petr Musílek, vedoucí oddělení informatiky
náhradníci komise:

Page 7 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
2. Mgr. Monika Pohůnková, vedoucí oddělení hospodářské správy
3. Roman Koděra, informatik Městského úřadu Kolín

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zahájit na profilu zadavatele zakázku s názvem: 
"Rozšíření městského informačního systému".

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1273/34/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a 
přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při 2. ZŠ Kolín II"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na 
stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při 2. ZŠ Kolín II" zadávanou v 
podlimitním režimu dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů 
(dále jen "zákon") takto:
MEPRO s.r.o., Praha 6, nám. Před bateriemi 912/6, PSČ 16200, IČO: 48025721
Nabídková cena.......................................................3 180 000 Kč  bez DPH,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1274/34/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a 
přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při 2. ZŠ Kolín II"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi Městem Kolín a dodavatelem MEPRO s.r.o., Praha 6, nám. Před bateriemi 
912/6, PSČ 16200, IČO: 48025721 na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Zpracování 
projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při 2. 
ZŠ Kolín II", která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 8 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1275/34/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 459/2019 na akci 
"Rekonstrukce ulice Nerudova"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 459/2019 na akci "Rekonstrukce ulice Nerudova" mezi 
městem Kolín a zhotovitelem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744, 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín.

Termín: 16.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1276/34/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
b) Pavel Mandlík, místo podnikání V Břízách 540, Kolín II, IČ:69632588.
c) Pizza Milanós, místo podnikání Antonína Kaliny 8, Kolín V., IČ:68577109.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 02.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1277/34/RM/2019 Návrh na zrušení zadávacího řízení na VZMR "Nákup IT technologie pro město 
Kolín v roce 2019" a na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Nákup 2 serverů pro město Kolín v roce 2019"

I. Rada města ruší

Page 9 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

usnesení ze dne 12.08.2019 č.1253/32/RM/2019 o výběru Ing. Stanislava Hlubockého, IČ 11293772, 
Kolín IV, U Cihelny 857 dodavatelem  veřejné zakázky malého rozsahu  "Nákup IT technologie pro město 
Kolín v roce 2019"  a  ruší zadávací řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  "Nákup IT 
technologie pro město Kolín v roce 2019"

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1278/34/RM/2019 Návrh na zrušení zadávacího řízení na VZMR "Nákup IT technologie pro město 
Kolín v roce 2019" a na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Nákup 2 serverů pro město Kolín v roce 2019"

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Nákup 2 serverů pro město Kolín v 
roce 2019"

1. ASYS  IJD, spol. s r. o., Heverova 249, Kolín IV.
2. CLEVER Soft s. r. o., Mikuleckého 1314/14, Praha 4
3. AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava
4. Com-Sys TRADE spol. s r.o., Jagellonská 2427/19, Praha 3
5. K-net Technical Interntional Group, s.r.o., Antonínská 20, Brno
6. AZENET s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. oznámit zrušení zadávacího řízení na VZMR "Nákup IT technologie pro město Kolín v roce 2019" 
dodavatelům, kteří podali nabídku, a uveřejnit zrušení prostřednictvím profilu zadavatele EZAK

Termín: 15.09.2019

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. oslovit s výzvou k podání nabídek na realizace VZMR "Nákup 2 serverů pro město Kolín v roce 
2019" schválené dodavatele a uveřejnit výzvu k podání nabídky na tuto zakázku na profilu 
zadavatele EZAK

Termín: 05.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1279/34/RM/2019 Návrh na schválení prováděcí smlouvy k rámcové dohodě na pořizování 
produktů Microsoft se spol. exe, a.s. odštěpný závod, IČ 05099994

I. Rada města schvaluje
uzavření prováděcí smlouvy k  rámcové dohodě na pořizování produktů Microsoft se spol. exe, a.s. 
odštěpný závod, IČ 05099994, Praha 4, Budějovická 778/3a (EL č. 949/2019) na nákup licencí, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Page 10 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Petru Musílkovi

1.1. zajistit uzavření prováděcí smlouvy

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1280/34/RM/2019 Návrh na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby - návrh na doporučení zastupitelstvu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
vyškrtnutí ze zřizovací listiny části doplňková činnost provoz pedikúry a kadeřnictví u příspěvkové 
organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667 a to s platností k 1.10.2019

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. předložit návrh zastupitelstvu 

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1281/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Oblastní spolek 
Českého červeného kříže Kolín na "Nákup materiálního vybavení pro preventivně vzdělávací 
aktivity"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dotaci pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, sídlem: Tyršova 808, Kolín 
II, 280 02 Kolín, IČ 75063425, na nákup materiálního vybavení pro preventivně vzdělávací aktivity a to 
ve výši 170.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019, včetně znění veřejnoprávní smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 23.09.2019.

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1282/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Prostor plus, o.p.s. na 
Sociálně aktivizační služby pro rodinu s dětmi v rozsahu fakultativních činností

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Page 11 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

protinávrh na poskytnutí dotace na pro Prostor plus o. p. s se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, 280 02, 
IČ 26594633 na sociálně aktivizační služby pro rodinu s dětmi v rozsahu fakultativních činností ve výši 
200.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019, včetně znění veřejnoprávní smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 23.09.2019.

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1283/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 - doporučení zastupitelstvu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotací na základě doporučení Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, přistoupení  ke 
Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, a to u těchto subjektů:

• Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., se  sídlem Rimavské Soboty 
923, Kolín II, IČ 26661586 na Odlehčovací službu ve výši 80.000 Kč

• Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se  sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586 na Sociálně aktivizační služby pro osoby s postižením ve výši 100.000 
Kč

• Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586 na Sociální rehabilitaci ve výši 110.000 Kč

• Prostor plus, o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633 na Kontaktní centrum 
Kolín ve výši 120.000 Kč;

• Spirála pomoci o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 1351, Kolín 280 02 IČ 22689443 na Osobní 
asistenci ve výši 120.000 Kč

• FOKUS Mladá Boleslav z.s. se sídlem Ptácká 138, Mladá Boleslav, IČ 48678767 na Sociální 
rehabilitaci ve výši 120.000 Kč

• Clementas Kolín, z. ú., se sídlem Mlékovice 66, Toušice, IČ 27023915 na Denní stacionář  ve 
výši 120.000 Kč

• Diakonie ČCE středisko Střední Čechy se sídlem Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na 
Sociální rehabilitaci ve výši 70.000 Kč

• Prostor plus, o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633 na Terénní programy 
ve výši 70.000 Kč;

• Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 67984860 na Krizovou 
pomoc/Poradnu pro lidi v tísni ve výši 55.000Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1284/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 - doporučení zastupitelstvu

Page 12 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města nedoporučuje
Zastupitelstvu města Kolína poskytnutí dotací těmto subjektům:

• Včelka senior care o.p.s., se sídlem Pivovarská 170/3, Beroun, IČ 24732915 na 
Pečovatelskou službu

• Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se se sídlem Rimavské Soboty 
923, Kolín II, IČ 26661586 na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

K nepodpoření těchto žádostí došlo především z důvodů:

• celkové alokace finančních prostředků -  nemožnosti podpořit všechny žádosti tak, aby výše podpory byla 
účelnou

• nízkého počtu osob/klientů, které trvalým bydlištěm spadají do určeného území podle pravidel pro 
poskytování podpory

• saturace potřeb obyvatelstva prostřednictvím stejného/obdobného druhu sociální služby

• možnosti získání vyšších finančních prostředků na financování nákladů prostřednictvím většiho počtu 
poskytovaných hodin přímé péče s ohledem na vytíženosti pracovního fondu za pracovníky v přímé péči

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1285/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace (a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, přistoupení  ke Smlouvě o 
pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu): 

• ve výši 30.000 Kč pro MELU, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na Chráněné 
bydlení,

• ve výši 20.000 Kč pro Oblastní charitu Kutná Hora se sídlem Havířská 403, Kutná Hora, IČ 
49543547 na Ranou péči na Sioně

• ve výši 5.000 Kč pro Centrum pro zdravotně postižené a seniory Stř. Kraje, o. p. s., se sídlem 
Hřebečská 2680, Kladno IČ 26594544 na Odborné sociální poradenství

• ve výši 10.000 Kč pro Život Plus, z. ú, se sídlem Sad Míru 789, Zruč nad Sázavou, 285 22, IČ 
04616685 na sociální službu Tísňové péče pro seniory a zdravotně nebo tělesně postižené občany

• ve výši 30.000 Kč pro MELU, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na Sociální 
rehabilitaci

• ve výši 50.000 Kč pro MELU, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na Denní 
stacionář

• ve výši 30.000 Kč pro Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., se sídlem Pernerova 10, Praha 8, IČ 
26631997 na Odborné sociální poradenství migrantům na Kolínsku

Page 13 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• ve výši 10.000 Kč pro Rytmus Střední Čechy, o.p.s., se sídlem F. V. Mareše 2056, Benešov, IČ 
27903508 na Sociální rehabilitaci

• ve výši 24.000 pro Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., se sídlem Hábova 1571/22, Praha 5 
- Stodůlky, IČ 499811 na Ranou péči Čechy

• ve výši 40.000 Kč pro Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, se sídlem Kouřimská 15, Kolín, IČ 
42744326 na Odborné sociální poradenství

• ve výši 50.000 Kč pro Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, se sídlem Kouřimská 15, Kolín, IČ 
42744326 na Sociálně terapeutické dílny

• ve výši 50.000 Kč pro Clementas Mlékovice, s.r.o. se sídlem Mlékovice 66, Toušice, IČ 25321307 
na Poskytování sociální služby v DZR

• ve výši 50.000 Kč pro organizaci Rodina v Kolíně z.s., se sídlem Fügnerova 446, Kolín, 280 02, IČ 
27037282 na projekt Domov, rodina, práce v Kolíně

• ve výši 40.000 Kč pro organizaci Respondeo, z.s., se sídlem náměstí Přemyslovců 14/11, 
Nymburk, IČ 26631628 na Provoz intervenčního centra Respondeo na pobočce Kolín

• ve výši 10.000 Kč pro Rytmus Střední Čechy, o.p.s., se sídlem F. V. Mareše 2056, Benešov, IČ 
27903508 na Podporu samostatného bydlení

• ve výši 20.000 Kč pro TŘI, o.p.s., se sídlem Sokolská 584, Čerčany, IČ: 18623433 na na 
Odlehčovací pobytovou službu

• ve výši 50.000 Kč pro Domácí Hospic Srdcem, z. ú., se sídlem U Stodoly 1523, Kolín, IČ 7043732 
na Domácí hospicovou péči

• ve výši 16.000 Kč pro LECCOS, z.s., se sídlem Náměstí Arnošta z Pardubic 31, Český Brod, IČ 
70855811 na Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1286/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019

I. Rada města neschvaluje
neschvaluje poskytnutí dotace tomuto subjektu:

• MELA, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na Občanskou poradnu

K nepodpoření této žádostí došlo především z důvodů:

• celkové alokace finančních prostředků -  nemožnosti podpořit všechny žádosti tak, aby výše 
podpory byla účelnou

• nízkého počtu osob/klientů, které trvalým bydlištěm spadají do určeného území podle pravidel pro 
poskytování podpory

• saturace potřeb obyvatelstva prostřednictvím stejného/obdobného druhu sociální služby

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1287/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019

Page 14 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
vzory veřejnoprávních smluv uvedené v příloze č. 2, 3 a 4

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. uzavřít veřejnoprávní smlouvy v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1288/34/RM/2019 Návrh na odvolání a jmenování nového člena školské rady při ZŠ Kolín II., 
Kmochova 973

I. Rada města odvolává
Ing. Gabrielu Malou, MBA z funkce člena školské rady

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1289/34/RM/2019 Návrh na odvolání a jmenování nového člena školské rady při ZŠ Kolín II., 
Kmochova 973

I. Rada města schvaluje
jmenování paní Ivany Honejskové za člena školské rady při Základní škole Kolín II., Kmochova 973 s 
účinností od září 2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu informovat školu o jmenování nového člena ŠR

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1290/34/RM/2019 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol zřizovaných 
městem Kolín na rok 2019

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova, IČ: 46390367, na rok 2019 
uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova, IČ: 48663638, na rok 2019 
uvedené v příloze č.2, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, IČ: 48663620, na rok 2019 
uvedené v příloze č.3, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská, IČ: 48663808, na rok 2019 
uvedené v příloze č.4, která je nedílnou součástí usnesení

Page 15 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická, IČ: 48663794, na rok 2019 
uvedené v příloze č.5, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká, IČ: 46390413, na rok 2019 
uvedené v příloze č.6, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykovaa, IČ:48663786, na rok 2019 
uvedené v příloze č.7, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova, IČ: 48663646 na rok 2019 
uvedené v příloze č. 8, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova, IČ: 48663654 na rok 2019 
uvedené v příloze č. 9, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova, IČ: 48666151 na rok 2019 
uvedené v příloze č.10, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2019

Termín: 09.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1291/34/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., na "Příběhy 
našich sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. dotaci pro POST BELLUM, o.p.s., Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, IČ 26548526, na akci 
"Příběhy našich sousedů - 1. část" ve výši 58.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 23.09.2019.

Termín: 12.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1292/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní oddíl 
plavání Kolín, z.s., na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., IČ 14801671, se sídlem Bezručova 866, 280 02 Kolín 
II, na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové" ve výši 36 500 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 16 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1293/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní oddíl 
plavání Kolín, z.s., na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Sportovním oddílem plavání Kolín, z.s., IČ 
14801671, se sídlem Bezručova 866, 280 02 Kolín II, na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 02.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1294/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro TJ Sokol Kolín na 
akci "Memoriál Antonína Rakušana v Rapid šachu"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, na akci 
"Memoriál Antonína Rakušana v Rapid šachu" ve výši 18.900 Kč,
OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1295/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro TJ Sokol Kolín na 
akci "Memoriál Antonína Rakušana v Rapid šachu"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Tělocvičnou jednotou Sokol Kolín, se 
sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, na akci "Memoriál Antonína Rakušana v Rapid šachu".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Page 17 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1296/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Milan Dlouhý, na 
akci "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro ░░░░ ░░░ , se sídlem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na akci "Sendražický 
trojúhelník - Závody motocyklů" ve výši 15.000 Kč,
OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1297/34/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Milan Dlouhý, na 
akci "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , se sídlem ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na akci "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1298/34/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS Za pekárnou P2, Kolín V"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS Za 
pekárnou P2, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
a to:

Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., Sečská 570, 538 21 Slatiňany, IČ 00655261

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1299/34/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS Za pekárnou P2, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 975/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., Sečská 570, 538 21 Slatiňany, IČ 00655261, na realizaci 

Page 18 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS Za pekárnou P2, Kolín 
V", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 06.09.2019

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s 
vybraným dodavatelem

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1300/34/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kolín-Štítary"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS K 
Rybníku, Kolín-Štítary" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
a to:

Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., Sečská 570, 538 21 Slatiňany, IČ 00655261

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1301/34/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kolín-Štítary"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 974/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., Sečská 570, 538 21 Slatiňany, IČ 00655261, na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kolín-Štítary", 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Page 19 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 06.09.2019

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s 
vybraným dodavatelem

Termín: 04.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1302/34/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Úprava 
schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. 
Kmochova-Jaselská" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 
a to:

PAMAK s.r.o.,
Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II,
IČ 25779656

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1303/34/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Úprava 
schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 956/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, IČ 25779656, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.09.2019

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1304/34/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ ul. Pražská I. etapa

Page 20 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2586/3, 2811/6, 2812/4, 2989/27, 2989/33, 2992/1, 
2992/4 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín - ul. 
Pražská, výměna kNN ve stávající trase-I. etapa" a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 
02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Konečná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši  10.900 Kč + DPH, dle geometrického plánu 5427-525/2011, který je nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 22.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1305/34/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "ČEZ, Kolín, Vávrova, č. parc. 
1963/12-knn"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1963/3 v kat. a obci Kolín zapsaném na LV 7226 v podílu 
4459/6400 spoluvlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Vávrova, č. parc. 1963/12-knn"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 24.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1306/34/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN, ul. Mistra Jana Husa, 
Kolín-Sendražice

I. Rada města schvaluje

Page 21 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 514/12, 510/6, 510/29, 503/5, 504/14, 502/2, 502/4, 
502/5, 504/3, 498/11 a 498/2 v kat. území Sendražice a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "RVDSL1827_A_S_KOZA448-KOZA2HR_MET" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
IČ 04084063, DIČ CZ04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 35.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. zajistit uzavření předmětné smluvy za město Kolín

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1307/34/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "ČEZ, Sendražice, Nová, kNN č. 
parc. 18/7"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 995/4 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice, Nová, kNN č. parc. 18/7" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 14.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1308/34/RM/2019 Návrh na schválení pronájmu částí pozemku parc. č. 4007 v kat. území Kolín 
fyzickým osobám

I. Rada města schvaluje

Page 22 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pronájem části pozemku parc. č. 4007 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 73 m2 v katastrálním 
území Kolín, dle přiložené situace, na dobu neurčitou a to od 01.01.2020 paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Velim, 280 02 Kolín a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 

280 02 Kolín II, jakožto nájemcům za nájemné 30 Kč/m2/rok tj. za celkové roční nájemné ve výši 2.190 
Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1309/34/RM/2019 Návrh na schválení pronájmu částí pozemku parc. č. 4007 v kat. území Kolín 
fyzickým osobám

I. Rada města schvaluje

smlouvu o pronájmu části pozemku parc. č. 4007 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 73 m2

v katastrálním území Kolín, dle přiložené situace, na dobu neurčitou a to od 01.01.2020 paní ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Velim, 280 02 Kolín a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín II, jakožto nájemcům za nájemné 30 Kč/m2/rok tj. za celkové roční nájemné 
ve výši 2.190 Kč, kdy smlouva o nájmu je v příloze jako součást tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1310/34/RM/2019 Návrh na schválení pronájmu částí pozemku parc. č. 4007 v kat. území Kolín 
fyzickým osobám

I. Rada města schvaluje

pronájem části pozemku parc. č. 4007 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 73 m2 v katastrálním 
území Kolín, dle přiložené situace, na dobu neurčitou a to od 01.01.2020 panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 539 01 Hlinsko, jakožto nájemci za nájemné 30 Kč/m2/rok tj. 
za celkové roční nájemné ve výši 2.190 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1311/34/RM/2019 Návrh na schválení pronájmu částí pozemku parc. č. 4007 v kat. území Kolín 
fyzickým osobám

I. Rada města schvaluje

smlouvu o pronájmu části pozemku parc. č. 4007 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 73 m2

v katastrálním území Kolín, dle přiložené situace, na dobu neurčitou a to od 01.01.2020 panu ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 539 01 Hlinsko, jakožto nájemci za nájemné 

30 Kč/m2/rok tj. za celkové roční nájemné ve výši 2.190 Kč, kdy smlouva o nájmu je v příloze jako 
součást tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 23 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1312/34/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

• parc. č. st. 3933 o výměře 339 m2, podíl o velikosti 5634/206745, v ulici Tyršova 776, 
vlastníkům bytové jednotky č. 776/15 manželům ░░░░ ░░░░ ░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
za 15.262 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1313/34/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

• parc. č. st. 5795 o výměře 832 m2, podíl o velikosti 4442/445854, v ulici Benešova 967, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 13.694 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1314/34/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

Page 24 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 6245 o výměře 524 m2, podíl o velikosti 4448/428333, v ulici Podskalská 1357, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 1357/2 ░░░░ ░░░░ ░ , narozenému 29.07.1969, bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 8.990 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1315/34/RM/2019 Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 4007 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína Společenství vlastníků domů čp. 632, 633, Kolín II

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní, na základě které město Kolín jako budoucí 
prodávající prodá části pozemku parc. č. 4007 vedeného jako ostatní plocha, jiná plocha o maximální 

výměře 24 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína jako budoucímu 
kupujícímu Společenství vlastníků domů čp. 632, 633, Kolín II, se sídlem Míru 632, 633, 280 02 Kolín II, 

IČ 26752492, za minimální kupní cenu 1.652 Kč/m2 + DPH v roce 2019 nebo v následujících letech za 
vyšší kupní cenu určenou znaleckými posudky vyhotovenými po roce 2019, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1316/34/RM/2019 Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 1951/2 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína Stavebnímu bytovému družstvu Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní, na základě které město Kolín jako budoucí 
prodávající prodá části pozemku parc. č. 1951/2 vedeného jako ostatní plocha, jiná plocha o maximální 

výměře 36 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína jako budoucímu 
kupujícímu Stavebnímu bytovému družstvu Kolín, se sídlem Sladkovského 13, 280 02 Kolín IV, IČ 

00035564, za minimální kupní cenu 1.652 Kč/m2 + DPH v roce 2019 nebo v následujících letech za vyšší 
kupní cenu určenou znaleckými posudky vyhotovenými po roce 2019 a to ve znění smlouvy uvedené v 
příloze

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 25 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1317/34/RM/2019 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 5246/3 v kat. území Kolín z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. st. 5246/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 73 m2 v kat. 
území Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se 

sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, za kupní cenu 2.111 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 
154.103 Kč + DPH a uzavřít kupní smlouvu, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města Kolína ke 
schválení

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1318/34/RM/2019 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 1025/1 v katastrálním území Sendražice 
u Kolína z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
prodat část pozemku odděleného od parc. č. 1025/1 v kat. území Sendražice u Kolína a obci 

Kolín, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 33 m2 v katastrálním území Sendražice u Kolína 
a obci Kolín, vzniklého dle nezapsaného GP č. 2574-1084/2019 vyhotoveného geodetem ░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , z vlastnictví města Kolína do spoluvlastnictví ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
a░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░  každému naléžející id. 1/2 podílu 
převáděného pozemku, za celkovou kupní cenu 49 500 Kč. Náklady spojené s prodejem bude 
hradit kupující 

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, předložit návrh ke schválení Zastupitelstvu města 
Kolína

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1319/34/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku - lokalita U Lesa, Kolín-Sendražice

I. Rada města schvaluje

Page 26 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

protinávrh na stažení návrhu na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku v lokalitě "U Lesa, Kolín-Sendražice" mezi městem Kolín a 
investorem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Červené Pečky, 280 02 Kolín a ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░ , 280 02 Kolín I,  a převodcem ░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░ , 580 01 
Havlíčkův Brod, která je nedílnou součástí tohoto návrhu 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1320/34/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací mezi 
městem Kolínem, jako budoucím obdarovaným a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jako budoucím 
dárcem

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací č. 5221/21200/17/Šu uzavřené dne 
21.06.2018 mezi Ředitelstvím silnic a dálnic, příspěvkovou organizací, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 
00 Praha 4 - Nusle, IČ 65993390, jako budoucím dárcem a městem Kolín, se sídlem Karlovo náměstí 78, 
280 12 Kolín I, IČ 00235440, jako budoucím obdarovaným, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu a 
kterým se rozšiřuje předmět budoucího daru o stavbu mostního objektu ev. č. 38 H-040 a pozemky parc. 
č. 612/1 a 612/2 v katastrálním území Nebovidy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení 
Zastupitelstvu města Kolína a zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě budoucí darovací 

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1321/34/RM/2019 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemků parc. č. 4081 a parc. č. 
4082 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podání žádosti o bezúplatný převod pozemků parc. č. 4081 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 33 m2 a parc. č. 4082 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2 v kat. území a obci 
Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do 
vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1322/34/RM/2019 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemků parc. č. 4081 a parc. č. 
4082 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

Page 27 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 4081 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 33 m2 a 

parc. č. 4082 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města 
Kolína

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I a II tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 23.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1323/34/RM/2019 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2808/26 a parc. 
č. 3477/5 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podání žádosti o bezúplatný převod pozemků parc. č. 2808/26 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 284 m2 a parc. č. 3477/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 67 m2 v 
kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové 
Město, IČ 69797111, do vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1324/34/RM/2019 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2808/26 a parc. 
č. 3477/5 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 2808/26 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 248 

m2 a parc. č. 3477/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 67 m2 v kat. území a obci Kolín z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do 
vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I a II tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 23.09.2019

Page 28 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1325/34/RM/2019 Návrh na zrušení částí usnesení

I. Rada města ruší
1) bod č. 6 v usnesení č. 1245/32/RM/2019 ze dne 12.08.2019 návrh na uzavření nájemní smlouvy s 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
2) bod č. 6 v usnesení č. 1244/32/RM/2019 ze dne 12.08.2019 návrh na opětovné uzavření nájemní 
smlouvy se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1326/34/RM/2019 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dluhu ve výši 34.603,- Kč bývalého nájemce bytu ve vlastnictví města 
Kolína pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ dříve bytem ░░░░ ░░ o velikosti 2+kk, na adrese 
Hrnčířská 1036, Kolín II,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ s tím, že ze strany dlužníka budou 
prováděny měsíční splátky dluhu ve výši 2.000,- Kč, počínaje měsícem říjnem 2019, vždy k 25. dni v 
měsíci, a to pod ztrátou výhody splátek při nezaplacení byť jen jedné splátky řádně a včas.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. zaslat rozhodnutí Rady města Kolína o splátkovém kalendáři na dlužnou částku v celkové 
výši 34.603,- Kč bývalému nájemci panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ dříve bytem č. ░░ o 
velikosti 2+kk, na adrese Hrnčířská 1036, Kolín II, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1327/34/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10  o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení  společnosti Výtahy Pardubice a.s., IČ 13582101, 
Průmyslová 389, Pardubičky, 533 01 Pardubice, ve věci revitalizace výtahu a odstranění bezpečnostních 
rizik  v bytovém domě č. p. 113, Husova, Kolín I.  v celkové výši 867.300,- Kč  vez  DPH.

Page 29 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku k realizaci a zajistit 

uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1328/34/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Výtahy Pardubice a.s., IČ 13582101, Průmyslová 389, Pardubičky, 
533 01 Pardubice, ve věci revitalizace výtahu a odstranění bezpečnostních rizik  v bytovém domě č. p. 
113, Husova, Kolín I., která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.

Termín: 30.09.2019

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1329/34/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Projektová dokumentace na rekonstrukci WC, koupelen a kuchyně v bytovém domě č.p.773, 
774, Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Projektová dokumentace na 
rekonstrukci WC, koupelen a kuchyně v bytovém domě č.p.773, 774, Benešova, Kolín II" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů:

1.Revitali s.r.o., IČ 04308557, Mechovka 270, 190 14, Praha 9 - Klánovice

2.D et A stavební společnost s.r.o., IČ 28496591, Křenova 438/7, 162 000, Praha 6 -Veleslavín

3.Miroslav Vlas, IČ 69424098, K Viaduktu 78, 267 16 Vysoký Újezd -Kuchař

4. JOSEF KASTNER, IČ 65647441, Touchovice 120, 440 01 Touchovice 120,okr.Louny

5.D&C Power s.r.o., IČ04656229, Viktora Huga 359/6, 150 00 Praha 5 - Smíchov

6. prof. Ing. Václav Bouda, CSc., IC 69047812,  Bělehradská 234/120, 12000 Praha - Vinohrady

Page 30 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1330/34/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "1.ZŠ Bezručova - rekonstrukce a elektrifikace vrátek a vrat" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "1.ZŠ Bezručova - rekonstrukce a 
elektrifikace vrátek a vrat", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
Vrata Roček s.r.o., 281 44 Dolní Chvatliny 7, IČ 051 08 560; DIČ CZ 051 08 560.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1331/34/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "1.ZŠ Bezručova - rekonstrukce a elektrifikace vrátek a vrat" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Vrata Roček s.r.o., 281 44 Dolní Chvatliny 7, IČ 051 08 560; DIČ 
CZ 051 08 560, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "1.ZŠ Bezručova - rekonstrukce 
a elektrifikace vrátek a vrat", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 20.09.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 20.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 31 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1332/34/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží domu č.p. 110, 111 a 
112 v ul. Husova, Kolín I" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Zastřešení otevřených balkónů v posledním 
nadzemním podlaží domu č.p. 110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I", a to na základě doporučení 
hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:
BUILDTECHNOLOGY  s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2D, 779 00 Olomouc

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1333/34/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží domu č.p. 110, 111 a 
112 v ul. Husova, Kolín I" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností BUILDTECHNOLOGY  s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2D, 779 
00 Olomouc, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Zastřešení otevřených balkónů v 
posledním nadzemním podlaží domu č.p. 110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 30.09.2019

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1334/34/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

Page 32 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č. 28 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1335/34/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o užívání vodovodní a kanalizační přípojky k domu 
č.p. 1388, K Raškovci, Kolín V

I. Rada města schvaluje
smlouvu o užívání vodovodní a kanalizační přípojky mezi městem Kolín a společností JIRMA, spol. s r.o. k 
bytovému domu č. p. 1388, K Raškovci, Kolín V na dobu 1 roku za 1000 Kč/měsíčně.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.  zajistit podepsání smlouvy o užívání vodovodní a kanalizační přípojky k domu č. p. 1388, K 
Raškovci, Kolín V  v souladu s bodem I.

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1336/34/RM/2019 Návrh na uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 616/26 v k.ú. Kolín a 
dohody o narovnání k pozemku p. č. 616/26 v k.ú. Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

uzavřít kupní smlouvu  na pozemek parc. č.  616/26 o výměře 292 m2 v katastrálním území a obci Kolín 
zapsané na LV 7077 včetně příslušenství k pozemku   mezi městem Kolín jako kupujícím a společností 
JIRMA, spol. s r.o., IČ 47534486 se sídlem Karlovo náměstí 90, 280 02 Kolín, jako prodávajícím za kupní 
cenu ve výši 704.624 Kč, která je nedílnou součástí usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1337/34/RM/2019 Návrh na uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 616/26 v k.ú. Kolín a 
dohody o narovnání k pozemku p. č. 616/26 v k.ú. Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Page 33 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dohody o narovnání mezi městem Kolín a společností JIRMA, spol. s r.o.  za užívání části 

pozemku parc. č. 616/4, a to parc. č. 616/26 o výměře 292 m2, který byl oddělen z parc. č. 616/4  vše  v 
katastrálním území a obci Kolín geometrickým plánem č. 6906-90/2018, kdy společnosti JIRMA, spol. s 
r.o bude jednorázově vyplacena částka 323.400 Kč  za  dobu 5 let z titulu bezdůvodného obohacení, 
která je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. předložit návrh na uzavření kupní smlouvy na odkup pozemku parc. č. 616/26 v k.ú. Kolín a 
obci Kolín zapsané na LV 7077 v souladu s bodem  I. a návrh na uzavření dohody o narovnání za 
užívání pozemku  parc. č. 616/26 v k.ú. Kolín a obci Kolín zapsané na LV 7077 v souladu s 
bodem II. na nejbližším Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1338/34/RM/2019 Záměr města Kolína na pronájem prostoru sloužícího k ponikání v domě č.p. 
764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 16,80 m2 v II. NP

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. 

Smetanova, Kolín IV na pozemku parcela st. č. 5503, v obci Kolín, zapsanému na LV č. 10001, 

katastrální území Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Kolín, o výměře 16,80 m2,  v II. NP konkrétnímu nájemci neziskové organizaci 

Domácí hospic Srdcem, z.ú., zastoupené ředitelkou Ing. Dagmar Ruferovou, IČ 07043732, se 

sídlem U Stodoly 1523, Kolín V, za účelem provozování kanceláře, která zajišťuje 

kvalifikovanou paliativní a hospicovou péči nemocným s nevyléčitelným onemocněním 

v termálním stádiu a umírajícím v posledních měsících života v jejich domácím prostředí, za 

roční nájemné ve výši 1 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání. 

Nájem bude uzavřen na dobu určitou jednoho roku od 01.11.2019 do 31.10.2020.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Evě Toflové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1339/34/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit V. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019

Page 34 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

V. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019. V. rozpočtové opatření je nedílnou součástí 
zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 12.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1340/34/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení dodavatelů na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Vyvolávací systém"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 v platném znění, u lhůt pro vysvětlení zadávací dokumentace a uveřejnění vysvětlení 
zadávacích podmínek.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1341/34/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení dodavatelů na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Vyvolávací systém"

I. Rada města schvaluje
oslovení níže uvedených firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
"Vyvolávací systém" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů:
1. TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo, Terezín, ul. Prokopa Holého 183, IČO: 00483389
2. EUROPEUM Praha a. s., Praha 4, Barrandova 813, IČO: 47116871
3. AUTOCONT a.s., Moravská Ostrava, Ostrava,  Hornopolní 3322/34,  IČO: 04308697
4. CLEVER Soft s.r.o., Mikuleckého 1314/14, Braník, Praha 4,  IČO: 26482151
5. Scenario s.r.o., Moravská Ostrava, Ostrava,  Pohraniční 1435/86, IČO: 29462177
6. XANADU a.s., Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 2389/1a, IČO: 14498138

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1342/34/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení dodavatelů na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Vyvolávací systém"

I. Rada města schvaluje

Page 35 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Page 36 of 36Přehled usnesení [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


